«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 473                                                                                  от «20» сентября 2016 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О разработке

проекта планировки и межевания территории размещения линейного
объекта: «Строительство распределительного газопровода низкого давления к жилым домам дер. Старое Мазиково Моркинского района»
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Разработать проекта планировки и межевания территории размещения линейного объекта: «Строительство распределительного газопровода низкого давления к жилым домам дер. Старое Мазиково Моркинского района»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Главы администрации МО

«Городское поселение Морки»                                                            В. А. Борисов